
UCHWALA NR XXI/140/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 30 lipca 2012 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. J8 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn o zm .) oraz art. 33 ust. I i art. 89 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn o zm.) uchwala się, co następuje : 

§ l. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 370.000 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych) na zadanie 
inwestycyjne pn. "Budowa separatora do czyszczenia wód opadowych wraz z wykonaniem wylotu kanalizacji 
deszczowej do rzeki Orzyc". 

§ 2. Źr6dłem dochodów, z którego pożyczka zostanie spłacona są wpływy z podatku od nieruchomośc i . 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w okresie od 2013 r. do 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący Rady 

lA 
wah~''';Źabiełski 

Id: 06174287-617F-49C7-8027-4AFI F21674D9. Podpisany Strona l 



Uzasadnienie 

W związku z przyjęciem do realizacji zadan ia pn. "Budowa separatora do czyszczenia wód opadowych wraz 
z wykonaniem wylotu kanalizacj i deszczowej do rzeki Orzyc" w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2012 
rok podjęcie uchwały w sprawie zac iągnięc ia pożyczk i z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodark i Wodnej w Warszawie jest konieczne z uwagi na zabezpieczenie sfinansowania wydatku. Pożyczkę 
planuje się spłacić począwszy od 20 13 r. do 20 15 roku. Mając na uwadze powyższe podjęc ie przedmiotowej 
uchwały uznaje s i ę za zasadne. 

BURMI TRZ MIASTA 

mgr Jw usz JCtlCJwwski 

Id: 06I74287-6 I7F-49C7-8027-4AFI F2I674D9. Podpisany Strona I 




